KENTPIKH TPAIIEZA THX KYIIPOY

ZuvotrTik Mnviaia Kardotaon 1ng 31ng Mapriou, 2002

2TOIXEIA ENEPIHTIKOY

AIEONH AMNOOEMATA

EFXQPIEZ EMENAYZEIZX
MpaupdTia Tou Anuoaiou
Kpartikd Xpedypaga kai Xpedypapa
eyyunuéva amd Tnv Kupépvnon

AANEIA KAl XOPHIHZEIZ
Mpog KuBépvnon kai KuBepvnTikoUg Opyaviopoug
Mpog TpaTtreles

MNAriO ENEPIHTIKO

AOIMA ZTOIXEIA

2TOIXEIA NAGHTIKOY

NOMIZMA ZE KYKAO®OPIA
TpateCoypaupaTIa
Képpata

KATAOGEZEIZX
Tpartredwv
KuBépvnong
KuBepvnTtikwv kai "AAwv Opyavicuwv
XpeoAuTikwv Tapeiwv
Ac@aNoTIKWV ETaipeiwy
AigBvwv Opyaviopwyv

AOINEZ YNOXPEQZEIZ KAI AAAOI AOTAPIAZMOI

EIAIKOZ AOIAPIAZMOZ TlA THN ANATIMHZH
TOY EIZ XPYZON KAI ZENA NOMIZMATA
KAOAPOY ENEPIHTIKOY/MAGHTIKOY

KED®AAAIO KAI ANMOOGEMATIKA
Kepdhaio
eviké ATTOBgUATIKO

£'000 £'000
1.896.367
39.860
75.685 115.545
383.215
25.332 408.547
8.734
20.899
2UvoAo Evepyntikou  2.450.092
340.135
31.475 371.610
1.092.478
15.763
635
593.199
1.719
812 1.704.606
97.353
246.523
15.000
15.000
30.000
2Uvoho MabnTikou

2.450.092



